执业经历证明

北京注册会计师协会:
   兹证明我单位以下已满法定退休年龄注册会计师，2018年全年在本会计师事务所专职执业。
主要参与审计业务如下：
	序号
	注师姓名
	[bookmark: _GoBack]参与项目企业名称
	报告文号
	报告类型
	报告日期
	是否为签字注师

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　


本所对以上内容的真实性负责。

特此证明。
                        主任会计师（签名）： 
                                事务所公章 
____年___月___日
